



HighCourt

Pressmeddelande

2023 12 06

HighCourt tar en aktiv roll i Malmö Börshus förändring med en mix av restaurang, kontor och konferens.

HighCourt, en framstående aktör inom mötesplatser och restaurangverksamhet, tar nu ett stort steg genom att omvandla det historiska Börshuset i Malmö till en pulserande hubb för näringsliv och privatpersoner. Med en vision om att skapa en levande arena för människor med ambition och förväntningar, kombinerar HighCourt arbete, nöje, mat, musik, teknik och konst i en inspirerande och mångsidig miljö. Den nya verksamheten väntas invigas hösten 2025 efter ett omfattande renoveringsarbete.

”Vi har de senaste tio åren samlat viktiga erfarenheter och byggt upp ett rikt kontaktnät tack vare våra två anläggningar i Malmö – HighCourt och HighCourt Stortorget. Det är nu dags att ta nästa steg och skapa ännu en intressant mötesplats i det historiska Börshuset”, säger Maria Strinnhed, vd för HighCourt (HC Meetings AB).

Enligt Maria Strinnhed är lokalerna i Börshuset en perfekt blandning av att kunna erbjuda stora event i börssalen till minde och intima möten över en espresso vid kanalen. Fastighetsägaren Wihlborgs och arkitektbyrån Krook & Tjäder har de bästa förutsättningarna att tillsammans med HighCourt utveckla och förnya en av Malmös mest anrika byggnader.

”Börshuset har precis det uttryck vi letat efter och det finns en inspirerande historia i byggnaden. Många har en upplevelse kopplad till Börshuset och vi ser fram emot att hälsa nya och gamla besökare välkomna igen. Vi vet att det finns stora förväntningar när det gäller läget för lokalen och tidpunkten för öppnande tror vi inte kan bli bättre”, säger Maria Strinnhed.

Ulrika Hallengren, vd för Wihlborgs, kommenterar samarbetet: ”HighCourt matchar mycket väl vårt mål att göra Börshuset till en öppen, levande och dynamisk plats. Deras verksamhet kommer att sätta en tydlig prägel på den nya era som Börshuset nu är på väg in i.”

HighCourt Börshuset kommer att erbjuda något för alla – från långtidsgäster på kontorshotellet till dagsbesökare för olika typer av evenemang och besökare som söker en kvällsupplevelse i restaurangen eller en avkopplande stund vid kanalen i väster. Den stora börssalen kommer att vara värd för olika typer av event och inspirationsföreläsningar, och varje gäst kommer att välkomnas till en inspirerande och personlig miljö.

För ytterligare information:

Maria Strinnhed, vd HighCourt, 0723-893070, maria@highcourt.se

Mikael Strinnhed, marknad HighCourt, 0708-612626, micke@highcourt.se

